
UCHWAŁA NR XXXVIII/365/18
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Gorzyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby
radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 15 ze zm.), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, na wniosek Wójta Gminy Gorzyce 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Gorzyce na 3 okręgi wyborcze, ustalając ich granice i numery oraz 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu w następujący sposób:

Nr okręgu wyborczego Granice okręgu wyborczego Liczba wybieranych radnych 
w okręgu wyborczym

1 Sołectwo Bełsznica
Sołectwo Bluszczów
Sołectwo Odra
Sołectwo Rogów

6

2 Sołectwo Gorzyce
Sołectwo Gorzyczki
Sołectwo Kolonia Fryderyk
Sołectwo Olza
Sołectwo Osiny
Sołectwo Uchylsko

8

3 Sołectwo Czyżowice
Sołectwo Turza ŚL.

7

§ 2. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Bielsku - Białej III w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Gorzycach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gorzycach. 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu                          
w Bielsku -  Białej III.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXIII/186/12 Rady Gminy Gorzyce z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Gorzyce na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu.

Id: 1172F7D2-1FAF-4792-8F81-CB9E3D1BC15C. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 1172F7D2-1FAF-4792-8F81-CB9E3D1BC15C. Podpisany Strona 2




